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Prot. n.4822/A43        Gallarate, 20 /11/2014 

 

 

 

          Ai Genitori degli alunni  

delle classi sottoelencate 

 

Al Responsabile di plesso 

 

Ai Collaboratori Scolastici 

 

 

     Scuola primaria  “L. DaVinci” 

 

Oggetto:Assemblea sindacale d’istituto del 26/11/2014 

 

Per poter pemettere agli insegnanti di partecipare all’assemblea di cui all’oggetto, si comunica 

che le lezioni del 26/11/2014 subiranno le seguenti variazioni: 

 

Inizio delle lezioni ore 10.30 classi : 

1^A 

1^B 

2^A 

2^B 

2^C 

3^A 

3^B 

4^A 

4^B 

5^A 

5^B 

 

Le presenze alla mensa saranno rilevate dai collaboratori scolastici il giorno 25/11/2014 per 

poi trasmetterle tassativamente entro le ore 9.30 del 26/11/2014 all’Ufficio pubblica Istruzione 

del Comune. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Daniele Chiffi 


